Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

12с //. lo// г. Казань лъ |/|

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной
комuссuu на 3&uеlценuе
dолжно сm ей научньtх раб о mнuко в

На основании положениrI О конкурсной комиссии Федерального
государственного бюджетного }чреждения науки кФедеральный
исследовательский центр <<Казанский наl^rный центр Российской академии
на)л)>, угвержденного прик€вом ФИЦ КазНЩ РАН от 20.07.2020 Ns 177,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностеЙ
наrIных работников ФИЦ КазНЩ РАН (ТатНИИСХ обособленного
структурного подрzLзделения ФИЦ КазНЩ РАН) (далее  Комиссия):

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

члены Комиссии:

заместитель директора по науrной работе ФИЦ
КазНL{ РАН Чернов В.М.,

1..rеный секретарь ТатНИИСХ  обособленного
структурного подрЕlзделения ФИЦ КазНЩ РАН
Захарова Е.И.,

руководитель ТатНИИСХ  обособленного
структурного подраj}деления ФИЦ КазНЩ РАН

Низамов Р.М.
заместитель руководитеJIя по на}чной работе
ТатНИИСХ  обособленного структурного
подрzвделения ФИЦ КазНЩ РАН Зиннатова
Ф.Ф.,
заведующий сектором по кадрам ТатНИИСХ
обособленного структурного подрzвделения
ФИЦ КазНЩ РАН Шурупова О.А.,

руководитель ФГБУ Россельхозцентра по РТ
Новичков В.Л.
директор инстит)ла агробиотехнологий и
природопользования ФГБОУ ВО Казанский ГАУ
Сержанов И.М.

!окумент создан в элекгронной форме. Ns согл'1 1 65347З1 от 07 .12,2021 . Исполнитель: Саляхетдинова Е.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: 07.12.2021 09:30

pt элснrrонньtй
IётптпрТтТý